Municipio de 1

Dois Vizinhos

Estado do Parana

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PRECOS
PUBLICACAO DE PRECOS REGISTRADOS

PREGAO PRESENCIAL N.° 033/2017

O Municipio de Dois Vizinhos, Orgio Gerenciador do Sistema de Registro de Precos, com base no Art. 15 da Lei
Federal n.° 8.666/93 e posteriores alteracdes, Lei Federal n.° 10.520/2002, Decreto Federal n.° 7.892/2013 e Decreto
Municipal n.° 7999/2010, torna ptiblico os Precos Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA PRESTAR SERVICOS DE ARBITRAGEM PARA REALIZACAO DE CAMPEONATOS
QUE SERAO PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER DESTA
MUNICIPALIDADE - EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.

VIGENCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.° 077/2017
Empresa: R F E ESPORTE E SAUDE LTDA - ME, CNPJ sob o n° 07.580.056/0001-01.

ITENS
Lote| Item | Codigo Descri¢@o do produto/servigo Marca do produto | UN | Qtde | Preco | Prego total
do unitario
produto/
Servico

1 1 19973 [ARBITRAGEM Trio de arbitros§j RFE ESPORTEE | UN | 200,00 99,90 19.980,00
sendo: dois arbitros e um mesario,l] SAUDE LTDA - ME
para jogos de futsal infantil,
mirim, pré-mirim, fraldinha |
mamadeira de 30  minutos
corridos, ja incluso valor referente
a0 transporte e alimentagdo

1 2 30065 |ARBITRAGEM Trio de arbitrosy RFE ESPORTEE | UN | 240,00 [ 193,00 46.320,00
sendo: dois arbitros e um mesario,|] SAUDE LTDA - ME
para jogo de futsal adulto e infanto
(masculino e feminino) de 40
minutos corridos, ja incluso valor
referente a0  transporte ¢
alimentag@o.

1 3 19974 |ARBITRAGEM Didria para apitary RFE ESPORTEE |UN | 80,00 179,00{ 14.320,00
jogos da modalidade de futebol,, SAUDE LTDA - ME
futsal, handebol, basquetebol e
voleibol durante a realizacdo dos
jogos Escolares Municipais, j4
incluso  valor referente  ao
transporte e alimentacdo. Didria]
por trio.

1 4 30066 |ARBITRAGEM Trio de arbitrosyf RFE ESPORTEE |UN | 166,00 [ 479,90 79.663,40
sendo: trés  arbitros para)] SAUDE LTDA - ME
campeonato municipal de futebol
de campo (divisio "A” e DIVISAO
"B”), ja incluso valor referente ao
transporte e alimentacgio.

1 5 19976 |ARBITRAGEM Trio de 4rbitrosf RFE ESPORTEE |UN | 90,00 175,00] 15.750,00

PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 — Fone (46) 3536 8800 — CEP 85.660-000 — Dois Vizinhos - PR




Municipio de

Dois Vizinhos

Estado do Parana

sendo: dois arbitros e um mesario,
para jogos campeonato municipal
de handebol, ja incluso valor]
referente ao transporte e
alimentagdo.

SAUDE LTDA - ME

19979

ARBITRAGEM Trio de arbitros
sendo: dois arbitros e um mesario,
para jogos campeonato municipal
de voleibol, ja incluso valor]
referente ao transporte e
alimentagdo.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

90,00

175,00

15.750,00

19980

ARBITRAGEM Trio de arbitros
sendo: dois arbitros e um mesario,
para jogos campeonato municipall
de bocha, jd incluso valor referente]
a0 transporte e alimentagao.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

40,00

115,00

4.600,00

30067

ARBITRAGEM  Didria  para|
campeonato municipal de volei de|
areia, ja incluso valor referente ao
transporte e alimentacgio.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

160,00

169,90

27.184,00

22945

ARBITRAGEM Trio de arbitros
para campeonato municipal de
xadrez, ja incluso valor referente]
a0 transporte e alimentagdo.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

40,00

169,90

6.796,00

30068

ARBITRAGEM  Didria  para|
campeonato municipal de
handebol de areia, ja incluso valor|
referente  ao  transporte e
alimentagdo.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

40,00

169,90

6.796,00

32577

ARBITRAGEM Trio de 4rbitros
para jogos campeonato municipal
de basquetebol, ja incluso valor]
referente  ao  transporte e
alimentag@o.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

40,00

169,90

6.796,00

22947

ARBITRAGEM Didria para
campeonato municipal de futebol
de areia, ja incluso valor referente
a0 transporte e alimentagdo.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

40,00

169,90

6.796,00

22944

ARBITRAGEM Didria para
campeonato municipal de té€nis de
mesa, ja incluso valor referente ao|
transporte e alimentacio.

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

80,00

169,90

13.592,00

32578

DIARIA FESTIVAL

MUNICIPAL DE ATLETISMO

RFE ESPORTE E
SAUDE LTDA - ME

UN

15,00

169,90

2.548,50

TOTAL

266.891,90

Dois Vizinhos, 17 de abril de 2017.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 — Fone (46) 3536 8800 — CEP 85.660-000 — Dois Vizinhos - PR



