

Município de

Dois Vizinhos

Estado do Paraná

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2017

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS QUE SERÃO PROMOVIDOS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER DESTA MUNICIPALIDADE – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 077/2017

Empresa: R F E ESPORTE E SAÚDE LTDA - ME, CNPJ sob o nº 07.580.056/0001-01.

ITENS											
Lote	Item	Código do produto/ serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total			
1	1	19973	ARBITRAGEM Trio de árbitros sendo: dois árbitros e um mesário, para jogos de futsal infantil, mirim, pré-mirim, fraldinha e mamadeira de 30 minutos corridos, já incluso valor referente ao transporte e alimentação	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	200,00	99,90	19.980,00			
1	2		ARBITRAGEM Trio de árbitros sendo: dois árbitros e um mesário, para jogo de futsal adulto e infanto (masculino e feminino) de 40 minutos corridos, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	240,00	193,00	46.320,00			
1	3		ARBITRAGEM Diária para apitar jogos da modalidade de futebol, futsal, handebol, basquetebol e voleibol durante a realização dos jogos Escolares Municipais, já incluso valor referente ao transporte e alimentação. Diária por trio.	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	80,00	179,00	14.320,00			
1	4	30066	ARBITRAGEM Trio de árbitros sendo: três árbitros para campeonato municipal de futebol de campo (divisão "A" e DIVISÃO "B"), já incluso valor referente ao transporte e alimentação.		UN	166,00	479,90	·			
1	5	19976	ARBITRAGEM Trio de árbitros	RFE ESPORTE E	UN	90,00	175,00	15.750,00			

1

Município de

Dois Vizinhos

Estado do Paraná

TOTAL								266.891,90
1	14	32578	DIARIA FESTIVAL MUNICIPAL DE ATLETISMO	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	15,00	169,90	2.548,50
			campeonato municipal de tênis de mesa, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.	SAUDE LTDA - ME			·	
1	12	22947	ARBITRAGEM Diária para campeonato municipal de futebol de areia, já incluso valor referente ao transporte e alimentação. ARBITRAGEM Diária para		UN	80,00	169,90	6.796,00
1	11	32577	ARBITRAGEM Trio de árbitros para jogos campeonato municipal de basquetebol, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.	SAUDE LTDA - ME	UN	40,00	169,90	6.796,00
1	10	30068	ARBITRAGEM Diária para campeonato municipal de handebol de areia, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.		UN	40,00	169,90	6.796,00
1	9	22945	ARBITRAGEM Trio de árbitros para campeonato municipal de xadrez, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	40,00	169,90	6.796,00
1	8	30067	ARBITRAGEM Diária para campeonato municipal de vôlei de areia, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.		UN	160,00	169,90	27.184,00
1	7	19980	ARBITRAGEM Trio de árbitros sendo: dois árbitros e um mesário, para jogos campeonato municipal de bocha, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	40,00	115,00	4.600,00
1	6	19979	ARBITRAGEM Trio de árbitros sendo: dois árbitros e um mesário, para jogos campeonato municipal de voleibol, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.	RFE ESPORTE E SAUDE LTDA - ME	UN	90,00	175,00	15.750,00
			sendo: dois árbitros e um mesário, para jogos campeonato municipal de handebol, já incluso valor referente ao transporte e alimentação.					

Dois Vizinhos, 17 de abril de 2017.

Raul Camilo Isotton Prefeito